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LEGO FRIENDS 41715
Furgonetka z lodami

Cena 72,00 zł

Numer katalogowy 41715

Kod EAN 5702017154145

Producent Lego

Ilość klocków 84 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Podaruj czteroletnim oraz starszym miłośnikom kulinarnej zabawy i
budowania słodki upominek w postaci zestawu LEGO® Friends
Furgonetka z lodami (41715). Zestaw zawiera minilaleczki Andreę i
Roxy z LEGO Friends oraz uroczą figurkę psa. Dzieci mogą zbudować
odjazdową furgonetkę, a potem podawać klientom orzeźwiające
smakołyki i spędzić czas z przyjaciółmi przy stoliku.
Doskonały prezent dla dzieci w wieku od czterech lat
 Budowanie zestawów z serii 4+ jest dziecinnie proste. Młodzi
konstruktorzy mogą złożyć tę odjazdową furgonetkę z klocków,
używając solidnego klocka startowego jako podstawy. W każdej torebce
znajduje się jedna postać i jeden model, więc zabawa zaczyna się
natychmiast. Ten lodowy zestaw zawiera interaktywne cyfrowe
instrukcje, dzięki którym dzieci nie będą potrzebowały pomocy podczas
budowania. Bezpłatna aplikacja Instrukcje budowania LEGO pozwala
konstruktorom przybliżać, obracać i wizualizować powstające modele za
pomocą specjalnego trybu podglądu. Dzięki temu zabawa jest jeszcze
bardziej wciągająca.

Kulinarna zabawka rozwijająca wyobraźnię — zestaw LEGO®
Friends Furgonetka z lodami (41715) to dla chłopców i dziewczynek
w wieku od czterech lat źródło wielogodzinnej zabawy. Dzieci mogą
się wcielić w sprzedawcę lodów i spędzać czas ze znajomymiKreatywny prezent pełen elementów — w zestawie są Andrea i
Roxy z LEGO® Friends, figurka psa i wszystkie klocki niezbędne do
zbudowania kolorowej furgonetki z lodamiAutentyczne detale — dzieci mogą udawać, że prowadzą
furgonetkę, wyciągnąć z zamrażarki lody w wafelku i na patyku w
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różnych smakach, obsługiwać kasę i dać kość psuZabawa w sklep dla dzieci w wieku od czterech lat — furgonetka z
lodami to świetny prezent dla chłopców i dziewczynek lubiących
zabawę w sklep oraz modele pojazdówCoś dla małych konstruktorów — zestawy 4+ są łatwe w budowie
dzięki dołączonym klockom startowym stanowiącym solidną bazę,
na której można złożyć furgonetkę z klockówW sam raz dla małych rączek — furgonetka ma ok. 11 cm
wysokości, 13 cm długości i 7 cm szerokości, więc dzieci mogą nią z
łatwością jeździć podczas kreatywnej zabawyW komplecie interaktywne instrukcje — w aplikacji Instrukcje
budowania LEGO® na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i
obracać powstający model, aby obejrzeć go ze wszystkich stronMoc przyjaźni — zestawy z miastem Heartlake oferują dzieciom
zabawę w świecie wyobraźni i zachęcają do spędzania czasu z
przyjaciółmiZabawki najwyższej jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystycznestandardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy LEGO®
są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

